
                                              

   

       

   

            

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

IІ СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від   10 грудня   2020 р. 

 

Про  припинення  права  оренди  земельної  

ділянки та розірвання договору оренди землі   
 

 

Розглянувши клопотання гр. Додиван Надії Гаврилівни про припинення 

дії договорів оренди землі у зв’язку зі зміною власника об’єкта нерухомого 

майна, відповідно до ст.ст. 12,  122, 126, 141 Земельного Кодексу України, 

ст.ст. 31, 34 «Про оренду землі» ст. 26,  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Печенізька селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

          1. Припинити гр. Додиван Надії Гаврилівні право оренди земельних 

ділянок: 

 1.1 у зв’язку з набуттям іншою особою права власності на будівлі, які 

розташовані на земельній ділянці   площею 0,1500 га (кадастровий номер – 

6324655100:10:001:0138), наданої для будівництва і обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд  за рахунок земель комунальної 

власності житлової та громадської забудови, розташованої по вул. Садовій, 

39, смт Печеніги Печенізького  району Харківської області області; 

 

1.2 за взаємною згодою сторін на земельну ділянку площею 0,0605 га 

(кадастровий номер - 6324655100:10:001:0139), наданої для ведення 

особистого селянського господарства, розташованої по вул. Садовій, 39 

смт Печеніги Печенізького  району Харківської області області. 

 2. Розірвати, за взаємною згодою сторін, договори оренди землі: 
 

  2.1 від 11.04.2012 р., укладений між Печенізькою селищною радою та гр. 

Додиван Надією Гаврилівною, зареєстрований у Відділі Держкомзему у 

Печенізькому районі Харківської області, про що у Державному реєстрі 

земель вчинено запис від 10.09.2012 р. за №632460004000714; 
 
 

  2.2 від 11.04.2012 р., укладений між Печенізькою селищною радою та гр. 

Додиван Надією Гаврилівною, зареєстрований у Відділі Держкомзему у 

Печенізькому районі Харківської області, про що у Державному реєстрі 

земель вчинено запис від 10.09.2012 р. за № 632460004000707; 



 

  3. Доручити Печенізькому селищному голові підписати з гр.Додиван надією 

Гаврилівною  додаткову угоду про припинення права оренди землі до 

договорів оренди землі зазначених в пп. 2.1, 2.2 даного рішення. 
6 

 

4. Зобов'язати гр. Додиван Н.Г. зареєструвати  припинення права оренди 

відповідно до норм чинного законодавства. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин,  охорони навколишнього природного середовища, 

будівництва та сільського господарства.  

  
 

Печенізький селищний голова      Олександр ГУСАРОВ 
 

 


